
„ © DODATEKČ.1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 605/2022 ze dne 9. 6. 2022 

uzavřené v souladu s ust. $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami: 

Objednatel: Město Znojmo 
Sídlo: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 
Jednající: Ing. Jakub Malačka, MBA, starosta města 
IČO: 002 93 881 
DIČ: CZ00293881 
Daňový režim: plátce DPH 
Bankovní spojení: Komerční banka Znojmo, a.s. 
Číslo účtu: 19-5054880237/0100 
Zástupce ve věcech | Ing. Karel Bartušek - vedoucí odboru investic a technických 
technických: služeb 

povinný subjekt dle $ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) v platném 
znění 

a 

Zhotovitel: Ateliér Gaia — krajinná architektura, 
s.r.o. 

Sídlo: Polská 2344/4, 669 02 Znojmo 
IČO: 170 73 456 
DIČ: CZ17073456 
Daňový režim: není plátce DPH 
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank 
Číslo účtu: 7345260002/5500 

I. 
Základní ustanovení 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 9. 6. 2022 Smlouvu o dílo č. 605/2022 (dále jen „smlouva 
o dílo“), na základě které se zhotovitel zavázal pro objednatele realizovat veřejnou zakázku 
s názvem „Zpracování projektové dokumentace pro umístění stavby a pro provádění stavby 
Revitalizace polyfunkčního prostoru „Na Káře“ ve Znojmě“ podrobně definovanou v příloze č. 
1 smlouvy o dílo „Zadání pro zpracování projektové dokumentace Revitalizace polyfunkčního 
prostoru „Na Káře“ ve Znojmě“. Lhůta pro plnění díla byla ujednána pro dokumentaci pro umístění 
stavby v termínu do 31. 10. 2022 a pro dokumentaci pro provádění stavby do 3 měsíců od vydání 
územního souhlasu/rozhodnutí. Cena za provedení díla byla mezi smluvními stranami sjednána na 
základě cenové nabídky ve výši 884 000 Kč. Zhotovitel není plátce DPH.



II.
Předmět dodatku

Na základě překážky na straně objednatele, který si nechával zpracovat dodatečnou podkladovou
dokumentaci, se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy o dílo:

Článek III. Doba plnění díla se nahrazuje zněním:

1.. Zhotovitel se zavazuje předat dílo v následujících lhůtách:

dokumentaci pro umístění stavby v termínu do 31. 12. 2022;

dokumentaci pro provádění stavby do 3 měsíců od vydání společného rozhodnutí.

2. | Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem dokončení a objednatel je
povinen dříve dokončené dílo převzít.

3. V průběhu zpracování bude každý typ dokumentace nejméně 2x projednán s objednatelem.

HI.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, nedotčená Dodatkem č. 1, zůstávají beze změny.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Tento Dodatek č. 1 byl projednán na schůzi Rady města Znojma dne 29. 8. 2022 a schválen
usnesením č. 175/2022, bodem č. 7240.

Znojmo, dne -6 09. 2022 Znojmo, dne Í, 7, loza

Ing. Jakub Malačka, MBA Lucie Lángová, M.Sc.
starosta jednate!
objednatel zhotovitel

MĚSTO ZNOJMO
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

-1-


